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SOLICITACAO DE PAGAMENTO DE DIARIA N2017/2019

Instituto Municipal de Previdéncia Social
dos Servidores de Tangard da Serra

NOME: HELITON LUIZ DE OLIVEIRA

UNIDADE ORCAMENTARIA: 015 - SERRAPREV

MATRICULA: 1185 RG: 728153-6 SSPMT CPF: 481.875.501-04 |

CONTA: 89303-0 | AGENCIA: 0804 SICREDI
ENDERECO RESIDENCIAL: RUA 20

Ne 1515 COMPLEMENTO: E

BAIRRO: JARDIM PAULITA |CIDADE: TGA DA SERRA  |ESTADO: MT | CEP: 78.300-000
CARGO/FUNCAO: DIRETOR EXECUTIVO DO MES DE REFERENCIA: JUNHO/2019
SERRAPREV

DIARIAS COM PERNOITE - VALOR DE UMA DIARIA: R$ 700,00
DIARIAS SEM PERNOITE - VALOR DE UMA DIARIA: R$ 450,00

DECRETO N°. 247 DE 06/08/2018

SAIDAS DA SEDE DESTINO CHEGADA A SEDE NUMERO DE TOTAIS
' PARCIAIS
DIA HORA DIA HORA (DIARIAS
25/06/2019 |07:00 {Foz do 28/06/2019 |{22:00 {03 (com pernoite) | 2.100,00
Iguacia /PR
25/06/2019 {07:00 |Foz do 28/06/2019 {22:00 |01 (sem pernoite) 450,00
Iguaci /PR
TOTAL 2.550,00

JUSTICATIVA: O servidor ira a cidade de Foz do Iguagii/PR para participar do 52¢ Congresso

Tangara da Serra, 24/06/2019

Nacional da ABIPEM. Cronograma anexo
@ V
Vb

HELITON LUIZ DE OLIVEIRA

DESPACHO DA SOLICITACAO: PEDIDO DEFERIDO

PEDIDO INDEFERIDO
DESPESA PREVISTA ] AUTORIZO O PAGAMENTO
DESPESA NAO PREVISTA ] NAO AUTORIZO (motivo acima)
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VOUCHER 1912000025

ISCA TUR VOUCHER
Usuario: SARA SALVADOR DE LIMA
E-mail: alankardec@clubeturismo.com.br No. 3182119
Telefone: 065 33264503
Locslizador Status Criagan Cia Aérea
LQBDNH EMITIDO 08/04/2019 15:43:31 AL
e GOL LINHAS AEREAS
Passageiros
Tipo Sobrenome Mome Nascimento Status
ADULTO | SILVvA  ELTON 01/04/86 EMITIDO
ADULTO OLIVEIRA HELITON 18/11/79 EMITIDO
Voos
Cia Yoo Origem [/ Destino Chy Info Loc Cia | Bagagens
HH ; GRU -
GOL LINHAS 1333 (Z:S/%G/ELQJL:]B.::S F}- GUARULHOS Avido: | LQBDNH
AEREAS ) 25/06/19 15:00
i ) IGU - FOZ DO
GOL LINHAS 1?32 Sg/%G/fgﬁZU;gos IGUACU Avido: | LQBDNH
AEREAS ) 25/06/19 17:30
] G3 IGU - FOZ DO GRU -
GOL LINHAS 1173 IGUACU )-}- GUARULHOS Avido: | LQBDNH
AEREAS 28/06/19 18:00 28/06/19 19:40
GOL%%\IHAS G3 GRU - GUARULHOS CGB - CUIABA Avizo: | LQBDNH
1424 28/06/19 20:50 28/06/19 22:10 )
AEREAS
Bilhetes
Namero Localizador Pagsageiro Data Emisséo
1270397249101 LQBDNH SILVA/ELTON 08/04/19
1270397249100 LQBDNH OLIVEIRA/HELITON 08/04/19

s Confirme sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emissdo. Apds a emissdo pode ndo ser possivel

altera-los ou ter algum custo.
» Tarifas e disponibilidades sujeitas a alteragBes sem prévio aviso.
* Somente a emissdo do bilhete garante a tarifa.

Algumas tarifas ndo permitem alteracdes e/ou reembolso apds a compra. Caso julgue necessario ter esta
informacgao, consulte-nos.

Algumas tarifas ndo permitem marcagdo e/ou escolha de assentos. Caso julgue necessario ter esta
informagdo, consulte-nos.

Apresente-se no Check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, portando o documento de
identidade Original, ou com 3 horas em voos internacionais, portando o passaporte e 0s vistos necessarios
para entrada no pais de destino.

0 ndo comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em
alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando alteracio e/ou reembolso.

www3.trendoperadora.com.br/portaIIazerllmprimir/lmprimirMain.aspx?localizador_master=31 821198&reserva=1912000025&produto=106
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24/06/2019 INter n-et Ban:kinG:::CAI-XA

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2086 / 006 / 00000069-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: INST MUN PREV TANGARA - FAPEN

CPF/CNPJ: 13.694.270/0001-91

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0804 / 00000089303-0

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: HELITON LUIZ DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 481.875.501-04

Valor: R$ 3.000,00

Valor da tarifa: R$ 9,50

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operagdo: HELITON

Historico: 7

Data /

Hora da 24/06/2019 10:17:51

operagao:
Cédigo da operagdo: 00137040
Chave de seguranga: QJ9KGEXR1J16SVR4

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Atividade

nicio do Credenciamento -

18h30 Weicome Coffee

“qokbo - s Apertara Solene
‘ PALESTRA INAUGURAL

A NOVA PREVIDENCIA
Leonardo José Rolim Guimaraes
Secretério de Politicas de Previdéncia Social - Ministério da Fazenda

18h30

. ] Auditdno 57
‘Audxtono 2 ‘ b ‘ . Workshops

10h30 ‘ Coffee Break
P

Conformidads &

Risco da Subsecretaria de




18h00. ©

17h30
18h00

20h00

“Apresentaciods’
Trabalho Premiado ng

“CNPP (1—"—1uga

Jantar de Entrega das Premiactes do CNPP e PREIO DESTAQUE BRASIL DE RESPONSABILIDADE PREVIDENCIARIA

ALM e os Diferentes
7 URiscosdos
investimentos .
*‘Ronaldo Oliveira
Consultor de-Investimentos

Comercial 6 de Produtos/
? oy

Coffee Break

L TCEMT /Represeniante da: -,
ATRICON :

i) [o}
residente da ANEFP &

Homenagem aos Autores de Artigo do Livro REGIMES PROPRIOS ASPECTOS RELEVANTES/2019
s

16h00

Auditorio 5./ Auditorio 6 /
Workshops SPREV

- tta
Presidente da AGIP

Coffee Break

Encerramento do Congresso e Sorteio de Brindes

"Esta programacédo poderé sofrer alteragbes de contetdo sem prévio aviso, mantendo inalterados os horérios das palestras”.




10/06/2019 E-mail de Prefeitura Municipal de Tangara da Serra - CONVITE SOLENIDADE PREMIAGAO DA ABIPEM - INSTITUTO MUNICIP...

Heliton Oliveira <heliton@tangaradaserra.mt.gov.br>

CONVITE SOLENIDADE PREMIAGAO DA ABIPEM - INSTITUTO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE TANGARA DA SERRA-MT

1 mensagem

Luana Piovesan <luana.ortega@gmail.com> 10 de junho de 2019 15:18
Para: Heliton Oliveira <heliton@tangaradaserra.mt.gov.br>, premiodestaque@abipem.org.br, luciavieira@aasp.org.br,
majoly.aline@gmail.com

Prezado Heliton Luiz de Oliveria, boa tarde!

Parabenizamos Vossa Instituicdo Previdenciaria de Tangara da Serra/MT pela
conquista do "3°. Lugar no Prémio Destaque Brasil de Responsabilidade
Previdenciaria da ABIPEM", na Categoria 2: De 501 até 1500 segurados.

A solenidade de entrega da premiagao ocorrera no dia 27/06/2019, as 20h, no
Auditério do RAFAIN Palace Hotel & Convention, na cidade de Foz do Iguacu-PR,
durante a realizagao do 52°. Congresso Nacional da ABIPEM.

Do exposto, solicitamos vossa confirmagao, além do representante do Executivo do
Ente Municipal, para que sejam homenageados pela ABIPEM.

Aguardamos vossa confirmacgédo pelo endereco eletronico premiodestaque@
abipem.org.br

Atenciosamente,

Luana Aparecida Ortega Piovesan
Comissao Organizadora

httne-/imail nnnala ram/mail/in/12ik=A28ra08a~ 28 view=nt& ararrh=all& narmthid=thraad o4 RA 1R2RARDIAAPIRAIRRARR cimnl=man-foL3A 1AREORD 111



P’ Situagdo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUACU Ativa
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 20598027
Praga: Getulio Vargas, 280 - CENTRO Emitido em
CEP: 85851010 - Foz do Iguagu/PR 28/06/2019 3s 09:16:55
Competéncia Série
N junho/2019 1 F
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Cédigo verificador

_Prestador de servicos

CPF/CNP]: 78095023000114 C.M.C.: 701

Razdo social / Nome fantasia:EMPRESA HOTELEIRA RAFAGNIN ANDREOLA LTDA / RAFAIN
Endereco: AV. OLIMPIO RAFAGNIN, 2357 - PARQUE IMPERATRIZ(HOTEL)

Cidade: Foz do Iguacu UF: PR Emaii: fl iro@r i [} com.br

CEP: 85862210 Telefone: 35209494

Regime tributdrio: Baseado na aliquota do servigo

e

R s

" Tommdorids serviges

CPF/CNP]: 13694270000191 CM.C.:
Razdo social / Nome fantasia: SERRAPREV

Enderego: RUA JOAO ELIAS RAMOS, 460(460E)

Cidade: Tangara da Serra UF: MT Email: serraprev@tangarad ra.mt.gov.br
CEP: 78300000 Telefone: 6533114881
Cddigo atividade: Natureza da operacdo:
5510801 Hotéis Servigo prestado no municipio

Item da lista de servigo

9.01 Hosp de qualq natureza em hotéls, apart-service dominials, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, resid service,
sufte service, hotelaria maritima, motéls, pensdes e congéneres; ocupacfio por temporada com fornecimento de servico (o valor

Municipio da prestagdo do servigo

410830400 Foz do Iguagu / PR

Discriminagcdo dos servigos:

DIARIA = 780.00/ TOURISM TAX = 19.80/ Tx ISS = 39.99/ Nr.RPS: 98911- Data In: 25-06-2019- Data Out: 28-06-2019 - Hosp:
HELITON LUIZ OLIVEIRA / ELTON DA SILVA

IR retido: CSLL retido: PIS retido: COFINS retido: INSS retido: ISSQN retido:
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Desc. cond: jDesc. incond: {Deduges: Base calculo: Aliquota: Total ISSQN: Outras retengdes:
0,00 0,00 0,00 839,79 5,00% 41,99 00
Total liquido: ! ‘ -

839,79

Outras informagdes:

NFS-e REF. a0 RPS nimero 98911 SERIE 2 TIPO 1 Data da emissdo 28/06/2019

Emitido por : EMPRESA HOTELEIRA RAFAGNIN ANDREOLA LT




CERTIFICADO DE EVENTO

01/07/2019
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SerraDREV

Instituto Municipal de Previdéncia Social
dos Servidores de Tangard da Serra

C

LATORIO DE VIAGEM n?
Didria n2. 17

N2 DO EMPENHO........... /2019

IDENTIFICACAO DO SERVIDOR OU GESTOR

NOME: HELITON LUIZ DE OLIVEIRA MATRICULA: 1185
ORGAO/SECRETARIA: SERRAPREV CARGO/FUNCAO: Diretor Executivo
DESTINO: FOZ DO IGUACU/PR

DATA SAIDA:  25/06/2019 HORARIO: 07:00

DATA CHEGADA: 29/06/2019 HORARIO: 02:26

FINALIDADE DA VIAGEM: O servidor foi a cidade de Foz do Iguagu/PR para participar
do 522 Congresso Nacional da ABIPEM, realizado nos dias 26 a 28/06/2019.

ATIVIDADES DATA HORARIO VISTO DE
DESENVOLVIDAS NO FRENQUENCIA
DESTINO

Cronograma anexo

Nesta tabela devem-se anotar, todas as atividades desenvolvidas como forma de
justificar a sua permanéncia no local de destino no periodo solicitado.

MEIO DE TRANSPORTE UTILIZADO:
(x) DO SERRAPREV ( ) PROPRIO ( ) TERCEIROS (Van)
VEICULO DO SERRAPREV: ETIOS
KILOMETRAGEM SAIDA: 16.619 e KILOMETRAGEM CHEGADA: 17.179
(Anexar relagdo dos passageiros se houver)

DECLARO para os devidos fins que todas as informagdes prestadas neste relatdrio de

viagem sdo verdadeiras.
Tangara da Serra, 01 de julho de 2019

Heliton Lwiz'd¢ Oliveira

Rua (38) jodio Elias Ramos, 460-E, Jardim Floriza, CEP: 78.300.000 — Tangard da Serra - MT
Email: serraprev@tangaradaserra.mt.gov.br — Site: www.serraprev.com.br -Fone: (65) 3311.4881 ou (65) 99921 10378




